



Pará
Governo Municipal de Santa Luzia do Pará

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
035307	ESTABILIZADOR	1,0000	426,600	426,60
035312	NOBREAK	1,0000	846,600	846,60
010127	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU'S	4,0000	1.938,757	7.755,03
010140	VENTILADOR DE COLUNA	2,0000	338,970	677,94
035301	ARMÁRIO DE COZINHA COMPLETO	1,0000	1.880,533	1.880,53
035330	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO EXECUTIVA	1,0000	433,767	433,77
010192	CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I	2,0000	327,950	655,90
035302	BATEDEIRA PLANETÁRIA	1,0000	4.019,933	4.019,93
010115	FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS	1,0000	2.072,253	2.072,25
010108	GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS	1,0000	3.208,300	3.208,30
035305	CAIXA ACÚSTICA	1,0000	1.668,267	1.668,27
011710	MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL	1,0000	510,967	510,97
013875	PROJETOR MULTIMIDIA - DATASHOW	1,0000	2.886,630	2.886,63
013876	TELA DE PROJEÇÃO	1,0000	1.119,967	1.119,97
010143	APARELHO TELEFONICO DE MESA	1,0000	134,633	134,63
035317	TELEVISOR 55"	1,0000	3.938,967	3.938,97
024511	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)	1,0000	3.998,933	3.998,93
010604	HD EXTERNO	1,0000	620,967	620,97
035310	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - TANQUE DE TINTA (COPIADORA)	1,0000	1.988,967	1.988,97
010236	NOTEBOOK	1,0000	4.411,633	4.411,63
			Total :	43.256,78